
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Buków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Mogilanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Buków nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4616



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2024 
Rady Gminy Mogilany 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Buków 

L.p
. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie Buków 

1 Długa 106, 22/3,  
2 Graniczna 285 
3 Jasna 282/2 
4 Szkolna 232 
5 Gościnna 234 
6 Krótka 218/1 
7 Ogrodowa 231 
8 Brzozowa 203,  
9 Zawiła 336/1 
10 Boczna 294 
11 Ludwiki 196 
12 Braterska 188 
13 Jesionowa 180 
14 Orzechowa 160/1 
15 Radziszowska 106 
16 Wodna 146 
17 Pogodna 83/2 
18 Zachodnia 110/8 
19 Kamionna 76 
20 Zacisze 36 
21 Sarnia 37 
22 Polna 12/1 
23 Bukowska 271 
24 Akacjowa 212 
26 Gęsi Rynek 233 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4616



25 Gęsi Rynek

<15 Radziszowska

<14 Orzechowa

13 Jesionow
a>

<18 Zachodnia

23 Bukowska>

<07 Ogrodowa

<19 Kamionna

<0
2 

G
ra

ni
cz

na

<0
8 

B
rz

oz
ow

a

<24
 A

ka
cjo

wa

12 B
raterska>

05 G
ościnna>

<17 P
ogodna

04 S
zkolna>

20
 Z

ac
isz

e>

<10 Boczna

11 Ludw
iki>

16 W
odna>

<0
9 

Za
w

iła

<21 Sarnia

<06 Krótka

<03 Jasna

<01 Długa

22 Polna>

GISON projektowanie ulic i przenumerowania

0 200 400 m

Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Buków w gminie Mogilany
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mogilany nr Nr IV/29/2024
z dnia 26.06.2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4616
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY MOGILANY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Wykaz ulic w miejscowości Buków
	Zalacznik 2


		2024-07-09T13:04:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




